
Tournoi libre Estavayer-le-Lac
di 15 mai 2011

Seniors 1

Nom Prénom Club licence CH Catégorie T1 T2 total T3 total T4 total

1 Koestinger Pierre Bulle 433 SM1 25 22 47 21 68 20 88
2 Zengaffinen Reinhard Rhône 12 SM1 25 23 48 24 72 20 92
3 Duruz Jean-François Rhône 252 SM1 24 22 46 22 68 25 93
4 Pochon Claude Bulle 1024 SM1 22 28 50 21 71 24 95
7 Duvernay Claude Rhône 253 SM1 26 27 53 25 78 25 103
6 Marty Armin Rhône 32 SM1 31 26 57 22 79 24 103
5 Monnier Philippe Burgdorf 1223 SM1 27 21 48 25 73 30 103
8 Gaillet Claude-Alain Estavayer 1135 SM1 31 25 56 25 81 32 113
9 Duriaux Michel Lausanne 1389 SM1 32 26 58 25 83 38 121
10 Aebersold Markus Estavayer lic.hôte SM1 36 30 66 35 101 35 136
11 Giauque Jean-Daniel Orval 2589 SM1 36 36 72 39 111 28 139
12 Lambert Philippe Estavayer 2702 SM1 42 36 78 33 111 29 140

Seniors 2

Nom Prénom Club licence CH Catégorie T1 T2 total T3 total T4 total

1 Pochon Gérard Bulle 1084 SM2 35 25 60 29 89 29 118
2 Fritsché Gérald Lausanne 290 SM2 33 32 65 28 93 31 124
3 Dénervaud Gérard Fribourg 1459 SM2 33 32 65 31 96 30 126
4 Küpfer Fredy Estavayer lic.hôte/2888 SM2 36 34 70 31 101 25 126
5 Bourqui Jean-Pierre Fribourg 178 SM2 29 31 60 33 93 37 130
6 Guerry Constant Estavayer 1243 SM2 32 31 63 37 100 36 136
7 Knörr Otto Estavayer lic.hôte/2887 SM2 36 47 83 36 119 35 154



Tournoi libre Estavayer-le-Lac
di 15 mai 2011

Dames + Seniors Dames

Nom Prénom Club licence CH Catégorie T1 T2 total T3 total T4 total

1 Fivian Anne Marie Burgdorf 2411 SD1 23 26 49 25 74 27 101
2 Schaller Chantal Fribourg 1793 D 30 33 63 27 90 25 115
3 Jenny Andréa Lausanne 2063 SD1 28 31 59 29 88 28 116
4 Müller Catherine Fribourg 1962 D 32 28 60 30 90 27 117
5 Thorimbert Monique Lausanne 2061 SD1 34 31 65 26 91 31 122
6 Gorgerat Marinette Lausanne 2059 SD2 35 30 65 29 94 41 135

Hommes

Nom Prénom Club licence CH Catégorie T1 T2 total T3 total T4 total

1 Pantet Frédéric Olten 552 H 29 25 54 23 77 23 100
2 Ziegenhagen Stéphane Bulle 1036 H 32 25 57 23 80 24 104
3 Charrière Sébastien Bulle 1602 H 29 26 55 25 80 25 105
4 Leibundgut Laurent Yverdon 456 H 28 24 52 30 82 25 107
5 Gendre Didier Bulle 1045 H 25 28 53 31 84 23 107
6 Duriaux Yohan Olten 1388 H 28 27 55 29 84 25 109
7 Kaser Denis Orval 2522 H 30 28 58 29 87 24 111
8 Valker Régis Estavayer 1380 H 33 30 63 25 88 29 117
9 Dénervaud Yannick Fribourg 1460 H 33 26 59 31 90 28 118

Ecoliers/Juniors F/M

Nom Prénom Club licence CH Catégorie T1 T2 total T3 total T4 total

1 Jaquier Dylan Yverdon 2328 JM 32 26 58 26 84 28 112
2 Lambert Joël Estavayer lic.hôte/2803 EM 30 36 66 34 100 36 136
3 Pochon Cinthia Bulle 2080 JF 41 35 76 36 112 36 148
4 Pochon Alina Bulle 2079 EF 40 36 76 46 122 38 160



Tournoi libre Estavayer-le-Lac
di 15 mai 2011

Bulle 1
Nom Prénom T1 T2 total T3 total T4 total

1 Koestinger Pierre 25 22 47 21 68 20 88

2 Pochon Claude 22 28 50 21 71 24 95

3 Ziegenhagen Stéphane 32 25 57 23 80 24 104
4 Pochon Gérard 35 25 60 29 89 29 118

Total 405

Bulle 2
Nom Prénom T1 T2 total T3 total T4 total

1 Charrière Sébastien 29 26 55 25 80 25 105

2 Gendre Didier 25 28 53 31 84 23 107

3 Pochon Cinthia 41 35 76 36 112 36 148
4 Pochon Alina 40 36 76 46 122 38 160

Total 520

Fribourg
Nom Prénom T1 T2 total T3 total T4 total

1 Schaller Chantal 30 33 63 27 90 25 115

2 Müller Catherine 32 28 60 30 90 27 117

3 Dénervaud Yannick 33 26 59 31 90 28 118
4 Dénervaud Gérard 33 32 65 31 96 30 126

Total 476



Tournoi libre Estavayer-le-Lac
di 15 mai 2011

Estavayer-le-Lac 1
Nom Prénom T1 T2 total T3 total T4 total

1 Gaillet Claude‐Alain 31 25 56 25 81 32 113

2 Valker Régis 33 30 63 25 88 29 117

3 Guerry Constant 32 31 63 37 100 36 136
4 Lambert Philippe 42 36 78 33 111 29 140

Total 506

Estavayer-le-Lac 2
Nom Prénom T1 T2 total T3 total T4 total

1 Küpfer Fredy 36 34 70 31 101 25 126

2 Lambert Joël 30 36 66 34 100 36 136

3 Aebersold Markus 36 30 66 35 101 35 136
4 Knörr Otto 36 47 83 36 119 35 154

Total 552

Lausanne
Nom Prénom T1 T2 total T3 total T4 total

1 Jenny Andrea 28 31 59 29 88 28 116

2 Duriaux Michel 32 26 58 25 83 38 121

3 Thorimbert Monique 34 31 65 26 91 31 122
4 Fritsché Gérald 33 32 65 28 93 31 124

Total 483
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Rhône
Nom Prénom T1 T2 total T3 total T4 total

1 Zengaffinen Reinhard 25 23 48 24 72 20 92

2 Duruz Jean‐François 24 22 46 22 68 25 93

3 Duvernay Claude 26 27 53 25 78 25 103
4 Marty Armin 31 26 57 22 79 24 103

Total 391

Burgdorf/Olten
Nom Prénom T1 T2 total T3 total T4 total

1 Pantet Frédéric 29 25 54 23 77 23 100

2 Fivian Anne Marie 23 26 49 25 74 27 101

3 Monnier Philippe 27 21 48 25 73 30 103
4 Duriaux Yohan 28 27 55 29 84 25 109

Total 413

Orval/Yverdon
Nom Prénom T1 T2 total T3 total T4 total

1 Leibundgut Laurent 28 24 52 30 82 25 107

2 Kaser Denis 30 28 58 29 87 24 111

3 Jaquier Dylan 32 26 58 26 84 28 112
4 Giauque Jean-Daniel 36 36 72 39 111 28 139

Total 469
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Classement général
Nom Prénom Club No licence CH Catégorie T1 T2 total T3 total T4 total

1 Koestinger Pierre Bulle 433 SM1 25 22 47 21 68 20 88
2 Zengaffinen Reinhard Rhône 12 SM1 25 23 48 24 72 20 92
3 Duruz Jean‐François Rhône 252 SM1 24 22 46 22 68 25 93
4 Pochon Claude Bulle 1024 SM1 22 28 50 21 71 24 95
5 Pantet Frédéric Olten 552 H 29 25 54 23 77 23 100
6 Fivian Anne‐Marie Burgdorf 2411 SD1 23 26 49 25 74 27 101
7 Duvernay Claude Rhône 253 SM1 26 27 53 25 78 25 103
8 Marty Armin Rhône 32 SM1 31 26 57 22 79 24 103
9 Monnier Philippe Burgdorf 1223 SM1 27 21 48 25 73 30 103

10 Ziegenhagen Stéphane Bulle 1036 H 32 25 57 23 80 24 104
11 Charrière Sébastien Bulle 1602 H 29 26 55 25 80 25 105
12 Leibundgut Laurent Yverdon 456 H 28 24 52 30 82 25 107
13 Gendre Didier Bulle 1045 H 25 28 53 31 84 23 107
14 Duriaux Yohan Olten 1388 H 28 27 55 29 84 25 109
15 Kaser Denis Orval 2522 H 30 28 58 29 87 24 111
16 Jaquier Dylan Yverdon 2328 JM 32 26 58 26 84 28 112
17 Gaillet Claude‐Alain Estavayer 1135 SM1 31 25 56 25 81 32 113
18 Schaller Chantal Fribourg 1793 D 30 33 63 27 90 25 115
19 Jenny Andréa Lausanne 2063 SD1 28 31 59 29 88 28 116
20 Valker Régis Estavayer 1380 H 33 30 63 25 88 29 117
21 Müller Catherine Fribourg 1962 D 32 28 60 30 90 27 117
22 Pochon Gérard Bulle 1084 SM2 35 25 60 29 89 29 118
23 Dénervaud Yannick Fribourg 1460 H 33 26 59 31 90 28 118
24 Duriaux Michel Lausanne 1389 SM1 32 26 58 25 83 38 121
25 Thorimbert Monique Lausanne 2061 SD1 34 31 65 26 91 31 122
26 Fritsché Gérald Lausanne 290 SM2 33 32 65 28 93 31 124
27 Dénervaud Gérard Fribourg 1459 SM2 33 32 65 31 96 30 126
28 Küpfer Fredy Estavayer lic. Hôte/2888 SM2 36 34 70 31 101 25 126
29 Bourqui Jean‐Pierre Fribourg 178 SM2 29 31 60 33 93 37 130
30 Gorgerat Marinette Lausanne 2059 SD2 35 30 65 29 94 41 135
31 Guerry Constant Estavayer 1243 SM2 32 31 63 37 100 36 136
32 Lambert Joël Estavayer lic. Hôte/2803 EM 30 36 66 34 100 36 136
33 Aebersold Markus Estavayer lic. Hôte SM1 36 30 66 35 101 35 136
34 Giauque Jean‐Daniel Orval 2589 SM1 36 36 72 39 111 28 139
35 Lambert Philippe Estavayer 2702 SM1 42 36 78 33 111 29 140
36 Pochon Cinthia Bulle 2080 JF 41 35 76 36 112 36 148
37 Knörr Otto Estavayer lic. Hôte/2887 SM2 36 47 83 36 119 35 154
38 Pochon Alina Bulle 2079 EF 40 36 76 46 122 38 160
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